
BRIGÁDA V ODDĚLENÍ NÁKUPU 
(Centrála, Praha 9 – Horní Počernice)

Co bude Vaším úkolem:
•  Administrativní podpora oddělení nákupu 
• Práce s daty v systému SAP (rádi naučíme) a v MS Excel (ten byste měli již ovládat)
• Práce na samostatných projektech

Koho hledáme:
•  Ideálně studentku nebo studenta, která/ý by k nám mohl/a docházet minimálně na 2 dny v týdnu  

(čas si není problém domluvit, dle aktuálního rozvrhu)
• Znalost německého jazyka je velkou výhodou
• Znalost MS Excel na střední úrovni

Co nabízíme:
• Možnost získat zajímavou praxi, která se na pracovním trhu neztratí
• Dlouhodobou spolupráci
• Příjemné pracovní prostředí 

HORNBACH-Baumarkt AG je jednou z předních firem působících v oblasti velkoplošných prodejen s bohatým  
sortimentem materiálu a potřeb pro stavbu, dílnu a zahradu s více než 20.000 zaměstnanci v devíti zemích Evropy.

Nástup: ihned
Pracovní úvazek: 2 až 4 dny v týdnu s odměnou 140 Kč/hod.

Typ sml. vztahu: DPP/DPČ
 Adresa pracoviště: Praha 9 – Horní Počernice (areál P3 Parks)

Zaujala Vás naše nabídka?   
Pošlete svůj aktuální životopis  

na e-mailovou adresu: 
katerina.sluneckova@hornbach.com 

Tel.: 225 356 760

Chcete poznat na vlastní kůži, jak funguje nákupní oddělení velké mezinárodní firmy?  
Hledáte dlouhodobou brigádu v oboru, kterému byste se možná jednou chtěli věnovat?  

Jste pečlivý/á, ovládáte MS Excel a nebojíte se administrativy?


